662. pag.

**Q.** qvdqvid congregat n[on]jurabit. - **B.** mens - **C.** parturit impias inventio[n]es. - **D.** in simili statu et tribul. qvod tamen n[on] absolute opt - . 70. *cum planctu ex compass.* v[el] per mimesim simili modo et vos irridendo. - **F.** Hyperbole id est sunt destu virib[us] ulceribus et dolor[ibus] exc[i]si - **G.** allegor[ice] hae o[mni]a [con]veniunt [Chris]to patienti cuius fruerat Job. Tirin. - **H.** seu scopu[m] in qve[m] o[mni]a sua tela conijciat. - **I.** Allegor[ice] [Chris]ti, qvia meliuxnat q[ua]m sangvis Abel n[em]pe misericordia[m] non vindicta[m] - **L.** i. clamo cu[m] lacrymis.

663. pag.

**M.** q.d. vires consument[ur]. - **N.** seu vera scientia - **A.** ut simili modo impiis op[p]onat. **E** id est pijs operib[us] - **C.** cu[m] patientia etc. - **D.** tamen. - **E.** usq[ve] ad adventu[m] Messiae - **F.** sine luminet ilcro te cadente. - **G.** angustiabit[ur] nec poterit exeqvi qvae volet. - **H.** sc. concupiscentiae. - **I.** sc. peccati fi

664. pag.

**L.** impij v[el] diaboli - **M.** sc. perijt. - **O.** Antichristi cui allegorice o[mni]a [con]veniurS. iregor. - **A.** id est saepius - **B.** ex afflictio[n]e mea - **C.** P[rop]ter peccata mea sed longe ob alias c[au]sas D.s.c. appellat tribula[tion]es. Hebr. *exercitus* - **E.** p[rop]ter nimiu[m] foetorem. - **F.** merasm[us] morbi genuabumit genas et gingivas.

665. pag.

**G.** plumbea lamina. - **H.** instrumento sculptorio pro memoria stabili - **I.** ja[m] ab aeterr qva fil[ius] Dei. - **L.** eund[em] Salvatore[m]. - **M.** c[au]sa[m] et object. eu[m] insectandi - **N.** irae et vindicti d[omi]nae. - **A.** Chald. *ad momentu[m]*. - **B.** id est opera mala - **C.** vindicta[m] et sup[p]lici[um]. - **D.** vitia qvib[us] asvevit puer durabunt per tota[m] vita[m] cum eo qvasi condent[ur] in sepulchro - **E.** in venenu[m] et supplicu[m]. - **G.** aliquid pro paupere.

666. pag.

**H.** gladius irae Dei - **I.** impij in interitu[m] - **L.** impior[um] antesignanu[m]. - **M.** dolor et tortores. - **N.** alimento terreno ut noster ignis. - **O.** seu Angeli. - **P.** hoc est ho[min]es. - **B.** Subito, ite[m] ex h[oc] pncto vitae hujus - **D.** id e[st] potestate - **E.** i. e[st] q[ua]ndo. - **F.** Prosperitas - **G.** irae divinae - **H.** si fiant partioesceleru[m] patris. - **I.** i. agnoscat Dei justitia[m] - **L.** i. interitu[m] - **M.** sempiterna[m] - **N.** sc. morte im[m]atu[us] peeat ipse.

667. pag.

**O.** sc. iniqvi, q.d. Job. - **P.** filiorum. - **Q.** extremae post hanc vita[m] - **R.** gratus et amius inferis - **S.** ad inferos. - **A.** sc. Deus ne illi noceas. - **B.** i. vires et facultates. - **C.** q.d. si n[on] possum[us] visu sll[um] numeru[m] et quantitates asseqvi qvomodo asseqvemur Dei potentiam et excellent. nostro debili infletu - **D.** diluvij v[el] impet[us] irae divinae.